
CUW.231.2.2024       Kleczew,  20.06.2024 r.  

 

Wykonawcy, którzy ubiegali  

się o udzielenie zamówienia.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2  oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych  (Dz.U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), zwanej dalej w skrócie „PZP”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na Wykonanie 

usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów niepełnosprawnych z terenu   Gminy Kleczew 

do placówek oświatowych w roku szkolnym  2024/2025.” Najkorzystniejszą ofertę w I i II 

części zamówienia złożyła firma  WIKTORIA Paweł Waleriańczyk, Piotrkowice 22 B,  

62-561 Ślesin; Lista wykonawców, którzy złożyli oferty i liczbie uzyskanych punktów przez 

poszczególnych oferentów. 

1) Oferta nr 1- Alfa Bus Sp. z o.o. ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce; 

2) Oferta nr 2 -WIKTORIA Paweł Waleriańczyk, Piotrkowice 22 B, 62-561 Ślesin; 

3) Oferta nr 3 – Krzysztof Sadowski, ul. Strykowska 113, 95-002 Szczawin Duży; 

4) Oferta nr 4 - Usługi Transportowe EURO-BUS Andrzej Krysztofowicz,  

            ul. Poznańska  47a, 62-540 Kleczew; 

5) Oferta nr 5 – Rafał Osses OSIBUS, ul. T. Szeligowskiego 6/38, 62-510 Konin 

 

I części zamówienia: 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa 

(firmy) albo 

imię i 

nazwisko 

Siedziba 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium 

 

 

Łączna 

punktacja 

(max 100 

pkt) 

 

 

Miejsce  

w 

rankingu 

ofert 

I kryterium 

Cena (max. 

60 pkt) 

II kryterium 

wiek pojazdów 

(max. 40 pkt) 

rok produkcji 

 

 

1. Alfa Bus  

Sp. z o.o.  

ul. Kolberga 9, 

25-516 Kielce 

- - - Oferta 

odrzucona  

2. Wiktoria  

Paweł 

Waleriańczyk 

 

Piotrkowice 

22B,  

62-561 Ślesin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100  pkt 

 

I 

 

3. Krzysztof 

Sadowski, 

Duży; 

ul. Strykowska 

113, 95-002 

Szczawin 

42 pkt  20 pkt 62 pkt  III 



 

II części zamówienia:  

 

 

4. Usługi 

Transportowe 

EURO-BUS  

ul. Poznańska 

47A,  

62-540 

Kleczew 

56 pkt  40 pkt  92 pkt  II 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa 

(firmy) albo 

imię i 

nazwisko 
Siedziba 

wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofertom w każdym 

kryterium 

 

 

Łączna 

punktacja 

(max 100 

pkt) 

 

 

Miejsce  

w 

rankingu 

ofert 

I kryterium 

Cena (max. 60 

pkt) 

II 

kryterium 

wiek 

pojazdów 

(max. 40 

pkt) 

rok 

produkcji 

 

 

1. Alfa Bus  

Sp. z o.o.  

ul. Kolberga 9, 25-

516 Kielce 

- - - Oferta 

odrzucona  

2. Wiktoria  

Paweł 

Waleriańczyk 

 

Piotrkowice 22B,  

62-561 Ślesin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

 100 pkt 

 

I 

 

3. Krzysztof 

Sadowski, 

Duży 

ul. Strykowska 

113, 95-002 

Szczawin 

35 pkt 30 pkt  65 pkt III 

4. Usługi 

Transportowe 

EURO-BUS  

Andrzej 

Krysztofowicz 

ul. Poznańska 

47A,  

62-540 Kleczew 

 

58 pkt 

 

40 pkt 

 

98  pkt 

 

II 

5. 

Rafał Osses 

OSIBUS,  

ul. T. 

Szeligowskiego 

6/38, 62-510 

Konin 

- - - Oferta 

odrzucona 



1. I części zamówienia: 

Wybrana oferta nr 2 w przyjętym I kryterium cena –60 pkt, II kryterium wiek pojazdów- 

40 pkt otrzymała łącznie 100 pkt.  

 

II części zamówienia: 

Wybrana oferta nr 2 w przyjętym I kryterium cena –60 pkt, II kryterium wiek pojazdów- 

40 pkt otrzymała łącznie 100 pkt.  

 

2. Uzasadnienie wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert: 

 

W dniu 12.06.2024 r. o godz. 11.00 minął termin składania ofert a tym samym wadium 

należało wnieść przed terminem składania ofert, a w przypadku wnoszenia wadium przelewem 

na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data i godzina wpływu 

środków na rachunek bankowy (uznania rachunku bankowego) Zamawiającego jak stanowi 

Rozdział 19 pkt. 3 SWZ.  Tym samym oferent ALFABUS Sp. z o.o., ul. Kolberga 9,  

25-516 Kielce nie wykazał spełniania warunków udziału w postepowaniu oraz braku podstaw 

wykluczenia, a więc podlega wykluczeniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2. ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

Wykonawca nie dokonał wpłaty Wadium w związku z powyższym oferta podlega 

odrzuceniu. 

 Ponadto zgodnie z Rozdziałem 3 SWZ pkt. 10 ppkt 14 opiekę nad uczniami w trakcie ich 

dowozu do szkół oraz w drodze powrotnej zapewni Zamawiający natomiast oferent przedłożył 

ofertę uwzgledniającą opiekuna. Oferta w tym zakresie sprzeczna jest z warunkami zamówienia 

i na tej podstawie podlega odrzuceniu.  

Oferent OSES OSIBUS ul. T. Szeligowskiego 6/38, 62-510 Konin wskazał w załączniku 

nr. 2 oświadczenie dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca, który 

polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, dodatkowo 

przedstawia oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 

wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby zgodne z załącznik nr 2 do SWZ 

i załącznik nr 3 do SWZ, czego nie dołączono do oferty nie zostały bowiem wykazane warunki 

udziału w Postępowaniu, w związku z czym podlega odrzuceniu.  

 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wykonawca WIKTORIA Paweł Waleriańczyk, Piotrkowice 22 B, 62-561 Ślesin który 

złożył ofertę nr 2 nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu  

i wykonawca ten złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza. 

 



4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przesłana 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

5.  Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy PZP przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje na czynności 

określone w art. 513 Ustawy PZP. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej zgodnie z art. 514 i następne Ustawy PZP tj. w formie elektronicznej lub  

w postaci elektronicznej lub w formie pisemnej. Termin wniesienia odwołania do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej określa art. 515 Ustawy PZP 

 

 

Elżbieta Raźna 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

                w Kleczewie 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1) Alfa Bus Sp. z o.o. ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce; 

2) WIKTORIA Paweł Waleriańczyk, Piotrkowice 22 B, 62-561 Ślesin; 

3) Krzysztof Sadowski, ul. Strykowska 113, 95-002 Szczawin Duży; 

4) Usługi Transportowe EURO-BUS Andrzej Krysztofowicz,  

            ul. Poznańska  47a, 62-540 Kleczew; 

5)  Rafał Osses OSIBUS, ul. T. Szeligowskiego 6/38, 62-510 Konin  

 

 


